
RELATIONSPARTNER ApS

CVR-nr.: 29441693

Solbakken 24
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2024

Frank Reinholdts Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RELATIONSPARTNER ApS
Solbakken 24
4300 Holbæk

e-mailadresse: reinholdt@finewine.dk

CVR-nr.: 29441693
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber, besidde børsnoteret som ikke børsnoteret værdipapirer og fordringer samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK 279.836 mod DKK -139.373 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 150.340.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	290.809	-138.082
Andre finansielle indtægter		1	1.101
Øvrige finansielle omkostninger		-1.850	-2.392
Ordinært resultat før skat		288.960	-139.373
Skat af årets resultat		-9.124	0
Årets resultat		279.836	-139.373
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.340	0
Overført resultat		254.496	-139.373
I alt		279.836	-139.373

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		841.183	550.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.109	6.109
Udskudte skatteaktiver		0	9.124
Finansielle anlægsaktiver i alt		847.292	565.607
Anlægsaktiver i alt		847.292	565.607
Likvide beholdninger		2.096	2.944
Omsætningsaktiver i alt		2.096	2.944
AKTIVER I ALT		849.388	568.551

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.340	0
Overført resultat		0	-254.496
Egenkapital i alt		150.340	-129.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		698.048	693.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.048	698.047
Gældsforpligtelser i alt		699.048	698.047
PASSIVER I ALT		849.388	568.551

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	290.809	-138.082
	290.809	-138.082

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0